2024 年１月 12 日
各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社
 (スタンダード市場・コード 2493 )

本 社 所 在 地 東 京 都 豊 島 区 高 田 二 丁 目 17 番 22 号
代 表 者 代表取締役会⾧兼 CEO 堀 内 信 介
問 合 せ 先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 深 津 弘 行
電 話 番 号 (03)5979-0666
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年１月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、2024年2月27日開催予定の第26回定時株主総会の承認をもって正式に決定さ

れる予定です。

記

１． 取締役の異動（2024年2月27日付）

（１） 任期満了に伴う重任取締役候補者

堀 内  信 介 代表取締役会⾧ 兼 CEO

相 原   徹 取締役 社⾧執行役員 兼 COO

深 津  弘 行 取締役 専務執行役員

細 川  昌 彦 取締役（社外）

大 島  孝 之 取締役（社外）

豊 島  正 明 取締役（社外）

以 上